
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 198162-2014 z dnia 2014-06-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Rybnik

Przedmiotem zamówienia jest dostawa środków czystości i worków foliowych w ilościach wskazanych w załączniku nr 2

do SIWZ w podziale na 10 pakietów.

Termin składania ofert: 2014-06-23

Rybnik: DOSTAWĘ ŚRODKÓW CZYSTOŚCI I WORKÓW FOLIOWYCH

Numer ogłoszenia: 360800 - 2014; data zamieszczenia: 30.10.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 198162 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: SPZOZ Państwowy Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku, ul. Gliwicka 33,

44-201 Rybnik, woj. śląskie, tel. 032 4328138, faks 032 4328169.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: DOSTAWĘ ŚRODKÓW CZYSTOŚCI I WORKÓW

FOLIOWYCH.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: dostawa środków czystości i worków

foliowych w ilościach wskazanych w załączniku nr 2 do specyfikacji w podziale na 10 pakietów..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.80.00.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

2014-10-30 13:25



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.07.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 17.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Hurtownia ARTUR Elżbieta Gastoł, ul. Pod Młynem 52, 40-313 Katowice, kraj/woj. śląskie.

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe C.E.G Olga Perlińska , Pryzmaty 15, 02-226 Warsawa, kraj/woj. mazowieckie.

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe INTER TEAM Przemysław Róg, Pologonowa 21, 44-203 Rybnik, kraj/woj.

śląskie.

Firma LONA Ilona Nowak, ul. Nartutowicza 15, 41-503 Chorzów, kraj/woj. śląskie.

Andrzej Wódkowski Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe -Wódkowski, ul. Włoszczowska 31, 26-070

Łopuszno, kraj/woj. zachodniopomorskie.

Jan Trochimczyk i S-ka LINEA-TRADE Import - Export S.J, ul. Wolności 68, 41-800 Zabrze, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 302268,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 20880,00

Oferta z najniższą ceną: 20880,00 / Oferta z najwyższą ceną: 20880,00

Waluta: PLN.

2014-10-30 13:25


